Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ПРОТОКОЛ № 23.24_6

заседание академического совета магистерской программы

«Менеджмент в индустрии впечатлений» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

Дата проведения: 22.03.2024

Форма проведения: онлайн-заседание

Председатель – C.М. Григорьева

Секретарь – Е.А. Лещинская

Присутствовали – члены академического совета:

Григорьева София Михайловна, Белякова Наталия Юрьевна, Зеленская Елена

Михайловна, Карпова Мария Сергеевна, Кудрявцева София Владимировна,

Прочан Екатерина Александровна, Строкина Олеся Андреевна

Повестка заседания:

1. о рассмотрении программ учебных дисциплин четвертого модуля 2023-2024 уч. г.;

2. о рассмотрении кандидатур на программу двойного диплома, трек Arts and Culture

Management в Католический университет Святого Сердца;

3. о назначении мер социальной поддержки в форме стипендий студентам,

включенным по результатам конкурса в список участников программы двух

дипломов;

ПОСТАНОВИЛИ:

1. утвердить программы учебных дисциплин четвертого модуля 2023-2024 уч. г.

согласно списку (Приложение) (принято единогласно);

2. номинировать на программу двойного диплома следующих студентов программы:

Смирнова Елизавета Вячеславовна, Чехова Анастасия Анатольевна;

3. утвердить резервный список кандидатов на программу двойного диплома в порядке

убывания приоритета:

Малахова Анастасия Алексеевна

Айзинова Алина Сергеевна

Титоренко Виктория Артемовна (принято единогласно);

4. поддержать назначение социальной поддержки в форме стипендий студентам из

списка участников программы двойного диплома в первом (осеннем) и втором

(весеннем) семестрах 2024-2025 уч. г. (принято единогласно).

Все вопросы повестки рассмотрены.

Подсчет голосов по вопросам повестки заседания проводила Е.А. Лещинская.

Председатель С.М. Григорьева

Секретарь

 Е.А. Лещинская

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ № 23.24_6

Список дисциплин:

• Правовая экосистема в сфере искусства, культуры и креативных индустрий

• Экономика искусства

	Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
	заседание академического совета магистерской программы
	Повестка заседания:
	ПОСТАНОВИЛИ:
	Все вопросы повестки рассмотрены.